
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Valentini

Barani

Boccafogli

Spallanzani

Anelli

Favalini

Degl'innocent

Ruffini

Lodi

Paolo

Francesco

Franco

Andrea

Giampiero

Riccardo

Francesco

Luca

Franco

Pesca Club Teramo (Milo)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

1

1

2

3

3

4

4

5

5

8.830

5.960

5.160

4.640

4.170

3.270

2.580

2.590

2.190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Circondariale le Vallette

Data 13-06-2015

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES 2015

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Gamberoni Paolo

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

18:26:25



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BOCCAFOGLI Franco

FAVALINI Riccardo

RUFFINI Luca

BARANI Francesco

SPALLANZANI Andrea

Canne Estensi

ASD S.P.S. F.lli Campana

S.P.S. Goldenfish

ASD Team Crevalcore

A.P.S.D. Pasquino

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(FE)

(MI)

(MC)

(BO)

(RE)

5.160

3.270

2.590

5.960

4.640

2

4

5

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Circondariale le Vallette Data 13-06-2015

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES 2015

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DEGL'INNOCENT Francesco

VALENTINI Paolo

LODI Franco

ANELLI Giampiero

SPALLANZANI Andrea

Nuova Lenza Montecatinese

Pesca Club Teramo

Pol. 4 Ville Secchia

S.P.S. Ravanelli

A.P.S.D. Pasquino

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(PT)

(TE)

(MO)

(CR)

(RE)

2.580

8.830

2.190

4.170

4.640

4

1

5

3

2 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Circondariale le Vallette Data 13-06-2015

Società Organizzatrice Estensi

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES 2015

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Acque Interne
STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES 2015     Circondaria le le Vallette

3 13/06/2015

3 prova                                 
Estensi Colmic

Zona <A>

0

39.390

9

0

0

0

4.377

0,00

TOTALI

0

39.390

9

0

0

0

4.377

0,00

0

0

0

0

0

39.390

0
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