FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES 2015

Prova nr. **3** Data **13-06-2015**

Campo di Gara Circondariale le Vallette

Società Organizzatrice **Estensi**

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Valentini	Paolo	Pesca Club Teramo (Milo)	1	8.830
2	Barani	Francesco	ASD Team Crevalcore (Tubertini)	1	5.960
3	Boccafogli	Franco	Canne Estensi (Colmic)	2	5.160
4	Spallanzani	Andrea	A.P.S.D. Pasquino (Colmic)	3	4.640
5	Anelli	Giampiero	S.P.S. Ravanelli (Trabucco)	3	4.170
6	Favalini	Riccardo	ASD S.P.S. F.Ili Campana (Tubertini)	4	3.270
7	Degl'innocent	Francesco	Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)	4	2.580
8	Ruffini	Luca	S.P.S. Goldenfish (Tubertini)	5	2.590
9	Lodi	Franco	Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)	5	2.190

Ora Direttore di Gara Giudice di Gara	18:26:25	Gamberoni Paolo	Fusconi Antonio
	Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES/20153

Campo di Gara Circondariale le Vallette Data 13-06-2015

Società Organizzatrice **Estensi**

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BOCCAFOGLI Franco	Canne Estensi	(Colmic)	(FE)	5.160	2	
2	FAVALINI Riccardo	ASD S.P.S. F.Ili Campana	(Tubertini)	(MI)	3.270	4	
3	RUFFINI Luca	S.P.S. Goldenfish	(Tubertini)	(MC)	2.590	5	
4	BARANI Francesco	ASD Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	5.960	1	
5	SPALLANZANI Andrea	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	4.640	3	

Note

Settore A

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Acque Interne

Manifestazione STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES/20153

Campo di Gara Circondariale le Vallette Data 13-06-2015

Società Organizzatrice Estensi

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	DEGL'INNOCENT Francesco	Nuova Lenza Montecatinese	(Colmic)	(PT)	2.580	4	
2	VALENTINI Paolo	Pesca Club Teramo	(Milo)	(TE)	8.830	1	
3	LODI Franco	Pol. 4 Ville Secchia	(Colmic)	(MO)	2.190	5	
4	ANELLI Giampiero	S.P.S. Ravanelli	(Trabucco)	(CR)	4.170	3	
5	SPALLANZANI Andrea	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	4.640	2	Т

Note

Settore

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Acque Interne Validità: Generico

Manifestazione: STOPPERS CLUB AZZURRO SENIORES 2015 Gara: Circondariale le Vallette

Denominazione: 3 prova

Società Organiz.: Estensi Colmic



	Zona <a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	39.390					39.390	
Presenti	9					9	
Assenti	0					0	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	0					0	
Peso/Cad.[g]	4.377					4.377	
Pesci/Cad.	0,00					0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso	Peso Totale Pesci [g] 39.390		
Taglia Pesce Imm	. [g] 0	Numero Pes	sci Fuori Gara 0	Nume	ro Totale Pesci	0	
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imn	nesso [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]		